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Anagram Produktion blir delägare i The Yellow Affair
Produktionsbolaget Anagram Produktion, verksamt inom TV, film och live/show med 
bas i Lund, har i dagarna blivit delägare till det finska filmförsäljningsbolaget The Yel-
low Affair, med huvudkontor i Stockholm. 

– Vi är väl bekanta med The Yellow Affair som bl a har två av våra titlar hos sig: Fyra 
år till och Försvunnen, säger Anagram Produktions VD Martin Persson, och fortsätter: 
Vi har under en längre tid velat engagera oss i försäljningsledet inom film och The 
Yellow Affair har både bred och djup kunskap inom filmområdet och prioriterar kvalitet 
och utveckling. Det ligger helt i linje med Anagram Produktions anda och mål. Bola-
get har på senare år utmärkt sig genom flertalet framgångsrika filmer och deras nära 
samarbete med produktionsledet tilltalar mig särskilt, säger Martin Persson.

– The Yellow Affair letar efter filmer som har hög kvalitet med möjlighet till bra ut-
ländska försäljningar genom uppmärksamhet på festivaler eller deras kommersiella 
potential. Det är viktigt för oss att vi älskar filmen och kommer bra överens med 
producenten så att vi kan bilda en långsiktig relation, säger Miira Paasilinna, VD på 
The Yellow Affair. Hon fortsätter: Att Anagram Produktion kom in som en ägare var ett 
viktig steg för oss. Nu är The Yellow Affair ägt av fyra produktionsbolag från Finland 
och Sverige och den företagsstrukturen stärker vår position och vision som produ-
centernas bolag.

The Yellow Affair
The Yellow Affair är ett försäljningsbolag inom i huvudsak film, som numera ägs av 
Visiorex Oy, Anagram Produktion Ab, Helsinki filmi Oy, and Yellow Film and TV Ltd. 
VD för bolaget är Miira Paasilinna och huvudkontor finns i Stockholm. Bolaget är 
verksamt över hela världen med filmer av både kommersiell karaktär och filmer med 
konstnärlig ambition.

Anagram Produktion
Anagram Produktion grundades 2001 av Anders Jansson och Johan Wester, båda 
verksamma som manusförfattare, producenter och skådespelare. Martin Persson 
producent, VD och delägare sedan 2005. På bolagets kontor i Lund arbetar nio 
personer inom tre affärsområden :TV, Film och Live. Bland verksamhetens senaste 
produktioner finns Starke Man, HippHipp! (säsong tre), Fyra år till, Lunds humorfesti-
val och Gynekologen i Askim. 

Mer info, vänligen kontakta Martin Persson, VD Anagram Produktion, 0707-71 02 91.


